[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 467/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, a capina na Rua Luiz Araújo Reis, bairro Primavera, bem como a limpeza no lote situado na esquina.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitaram a este vereador as providências citadas.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2009.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]